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Protokół z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Gogołowa 

z dnia 21 wrze śnia 2023 r. w Gogołowej 
 
Zebranie odbyło się w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Gogołowej, rozpoczęło się    

w drugim terminie, tj. o godz. 18.10. Na liście obecności podpisało się 29 mieszkańców, co 

stanowiło niezbędne quorum. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Pkt. 1. Otwarcie Zebrania 
Zebranie rozpoczęła Sołtys Sołectwa Gogołowa, Pani Anna Orszulik-Oślizlok. Powitała 

obecnych mieszkańców, Wójta Gminy Pana Mirosława Szymanka, Przewodniczącego Rady 

Gminy Pana Marka Liśnikowskiego, Z-cę Wójta Pana Błażeja Tatarczyka, Sekretarz Gminy 

Panią Joannę Szymańską, Skarbnik Panią Małgorzatę Gąsior, pracowników Urzędu Gminy, 

dyrektorów jednostek gminnych oraz członków Rady Sołeckiej.  

 

Pkt. 2. Wybór przewodnicz ącego i sekretarza Zebrania 
Na Przewodniczącego Zebrania Pani Sołtys zaproponowała Pana Błażeja Tatarczyka. Innych 

kandydatur nie zgłoszono. Zebranie jednogłośnie przyjęło kandydaturę. 

Na sekretarza Zebrania Pani Sołtys zaproponowała Panią Annę Holona. Innych propozycji nie 

zgłoszono, mieszkańcy jednogłośnie zaakceptowali kandydaturę.  

 

Przewodniczący Pan Błażej Tatarczyk odczytał proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie Zebrania i stwierdzenie jego prawomocności. 

2. Wybór przewodniczącego i sekretarza Zebrania. 

3. Wybory uzupełniające do Rady Sołeckiej. 

4. Fundusz Sołecki na 2024 rok. 

5. Wolne głosy i wnioski. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

i poddał go pod głosowanie. Zebranie jednogłośnie przyjęło porządek obrad.  

Przewodniczący podał, że pkt. 1-2 zostały zrealizowane i przeszedł do kolejnego punktu 

obrad. 

 

Pkt. 3. Wybory uzupełniaj ące do Rady Sołeckiej 
Prowadzący obrady poinformował, że w dniu 6 września br. wpłynęła pisemna rezygnacja 

pani Justyny Wodejko z pełnienia funkcji członka Rady Sołeckiej w Gogołowej z dniem 21 

września br., z przyczyn osobistych. Należy w pierwszej kolejności podjąć uchwałę o przyjęciu 

rezygnacji. 

Przewodniczący Zebrania odczytał treść uchwały i zarządził głosowanie. „Za” przyjęciem 

uchwały było 29 głosów, bez głosów „przeciw” i „wstrzymujących się”. 

Uchwała nr 1/2023 Zebrania Wiejskiego stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Następnie przystąpiono do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej. 

Przewodniczący Zebrania poprosił mieszkańców o zgłaszanie kandydatur do Komisji 

Skrutacyjnej, która przeprowadzi wybory w głosowaniu tajnym.  
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Do Komisji Skrutacyjnej zostali zgłoszeni: 

− Pan Mirosław Winkler – wyraził zgodę, 

− Pani Renata Sobik – wyraziła zgodę, 

− Pani Karolina Michel – wyraziła zgodę. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Członkowie Komisji wybrali spośród siebie przewodniczącego, którym został Pan Mirosław 

Winkler. Przewodniczący Zebrania poprosił o zgłaszanie kandydatów do Rady Sołeckiej.  

 

Głos zabrała Sołtys Anna Orszulik-Oślizlok, która podała kandydaturę Pana Tomasza Połednik. 

Mimo,  że formalnie nie był on do tej pory członkiem Rady Sołeckiej, angażował się w jej 

działalność i udzielał wszelkiej potrzebnej pomocy. Jest bardzo dobrym kandydatem na 

członka rady. 

Pan Tomasz Połednik wyraził zgodę na kandydowanie. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart do głosowania. Przewodniczący 

zebrania wyjaśnił zasady głosowania. 

Członkowie Komisji rozdali karty do głosowania i przeprowadzili tajne głosowanie. 

Po przeprowadzeniu głosowania i obliczeniu jego wyników, Przewodniczący Komisji 

Skrutacyjnej odczytał protokół z obliczenia głosów oddanych w wyborach Rady Sołeckiej, 

który stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Na ogólną liczbę 29 mieszkańców uczestniczących w Zebraniu, udział w głosowaniu wzięło 29 

osób. Głosów ważnych oddano - 29, nieważnych - 0. W wyniku głosowania kandydat Tomasz 

Połednik otrzymał: 

− 29 głosów na „tak”,  

− 0 głosów na „nie”. 

W wyniku głosowania skład Rady Sołeckiej uzupełnił Pan Tomasz Połednik. 

 

Pkt. 4. Fundusz Sołecki na 2024 rok 
Głos zabrała Sołtys Gogołowej Anna Orszulik-Oślizlok, która na wstępie poinformowała               

o zadaniach zrealizowanych bądź w trakcie realizacji w bieżącym roku, finansowanych                      

z funduszu sołeckiego.  

Sołtys przedstawiła propozycję Rady Sołeckiej odnośnie rozdysponowania funduszu na 2024 

rok, w łącznej kwocie 63.857,00 zł na zadania: 

1. Wykonanie oświetlenia ulicznego odnogi ul. Słonecznej i łącznika ul. Słonecznej i ul. 

Wiejskiej – 50.000,00 zł 

2. Remont altanki sołeckiej – 4.000,00 zł 

3. Zakup ławek przy SP w Gogołowej – 6.000,00 zł 

4. Działalność kulturowa sołectwa – 3.857,00 zł. 

Nie było innych propozycji podziału środków z funduszu sołeckiego na 2024 rok. 

 

Prowadzący Zebranie odczytał projekt uchwały w sprawie wniosku o zaplanowanie 

przedsięwzięć w budżecie Gminy Mszana na rok 2023 ze środków Sołectwa Gogołowa                    

w ramach funduszu sołeckiego na powyższe zadania.  

Uchwała Nr 2/2023 Zebrania Wiejskiego została podjęta jednogłośnie, stanowi załącznik nr 4 

do protokołu. 
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Pkt. 5. Wolne głosy i wnioski 
Na wstępie tego punktu obrad Sołtys A. Orszulik-Oślizlok poinformowała, że pozostały środki 

z realizowanego w tym roku zadania „Wykonanie dokumentacji projektowej dwóch 

odcinków linii oświetlenia ulicznego na odnodze ul. Słonecznej oraz na łączniku ul. 

Słonecznej i Wiejskiej”. Pozostała kwota to 1561,00 zł. 

Sołtys zaproponowała i poprosiła mieszkańców o poparcie tego wniosku, aby tę kwotę 

przeznaczyć na działalność kulturową Sołectwa w bieżącym roku. W planach jest organizacja  

dwóch festynów integracyjnych dla mieszkańców sołectwa – jeden z Radą Rodziców 

miejscowej szkoły, drugi w zimie z okazji Mikołaja. 

 

Przewodniczący zapytał, czy są inne propozycje podziału tych środków. Nie było innych 

propozycji. Przewodniczący Zebrania odczytał treść uchwały: 

„Dokonać zmiany przeznaczenia zaplanowanych przedsięwzięć w budżecie Gminy na rok 

2023 w ramach środków funduszu sołeckiego  w następujący sposób: 

Przeznaczyć kwotę 1561,00 zł, pozostałą z zadania: Wykonanie dokumentacji projektowej 

dwóch odcinków linii oświetlenia ulicznego na drogach gminnych tj. odnoga ul. Słonecznej                        

w kierunku posesji Felis oraz na łączniku ul. Słonecznej i Wiejskiej na zadanie: Działalność 

kulturowa Sołectwa - 1561,00 zł.” 

Przewodniczący poddał projekt pod głosowanie.  

Uchwała nr 3/2023 została podjęta jednogłośnie. Uchwała stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu. 

 

W sprawach bieżących obecny na Zebraniu Wójt Gminy, pan Mirosław Szymanek i Z-ca 

Wójta pan Błażej Tatarczyk odpowiadali na pytania mieszkańców, dotyczące prowadzonych 

aktualnie prac związanych z budową boiska przy szkole, a także dalszych etapów 

postępowania przy kontynuowaniu rewitalizacji centrum. Wójt podziękował mieszkańcom za 

wyrozumiałość wobec utrudnień, jakie panują obecnie przy parkowaniu obok szkoły. Prace 

wokół obejścia mają się zakończyć do końca bieżącego roku. Co do budowy nowego Ośrodka 

Kultury i remizy - została wykonana inwentaryzacja, urząd zabiega także o pozyskanie 

dodatkowego dofinansowania, bo dokończenie budowy, po zejściu dotychczasowej firmy i w 

aktualnej sytuacji rynkowej, może być droższe, niż planowano.  

 

Mieszkańcy pytali także o koszty organizacji tegorocznych dożynek, a także o kwestie 

odśnieżania Sołectwa Gogołowa po likwidacji Kółka Rolniczego. Wójt Mirosław Szymanek 

udzielił szczegółowych informacji związanych z kosztami organizacji dożynek, a także wskazał, 

iż Pan Antoni Rduch z Połomi obecnie zamierza startować w przetargu na odśnieżanie 

Sołectwa Gogołowa. 

 

Padły także pytania dotyczące naprawy dróg: ul. Wiejska 1-5 oraz ul. Szkolna 10b. Pan Błażej 

Tatarczyk udzielił wyjaśnień w tym zakresie. Sprawy te są na bieżąco monitorowane przez 

urząd.  

 

Ostatnim z poruszanych tematów była kwestia częstej awaryjności lamp drogowych i 

długiego czasu oczekiwania na naprawę. Pan Mirosław Szymanek przedstawił warunki 

zawartej umowy z TAURON oraz możliwości usuwania awarii w tym zakresie.  

 

Więcej głosów i pytań nie było. 
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Pkt. 6. Zako ńczenie posiedzenia 
Po wyczerpaniu porządku obrad, o godz. 19.30 Przewodniczący Zebrania Pan Błażej 

Tatarczyk zakończył Zebranie Wiejskie. 

 

 

         Protokołowała:                                                                   Przewodniczący Zebrania: 

 

           Anna Holona                                                                             Błażej Tatarczyk 

 


